

Minnesanteckningar Enhetsråd Berga/Ramshäll hemtjänst och Ramstorps Trygghetsboende

Deltagare

Lejonparten av de som bor på Ramstorp.
Ett fåtal personer från närområdet.
KPR representerade genom Eva från SPF.
Elisabeth Sundin, kontaktpolitiker.
Erika Ryman och Johannes Nilsson, gruppchef kök/kock resp. kock.
Adrian Lindberg, bitr. verksamhetschef för Träffpunkt och hemtjänst.
Dan Borén, verksamhetschef hemtjänst och kök.

Föregående protokoll

Berördes inte vid mötet, har eftersökts innan mötet och finns inte att tillgå.

Hemtjänst

Information om vem som gör vad samordnare, planerare och chef.
Information om att boende på Knekt-, Pionjär- och Luftvärnsgatan kommer att ha hemtjänst som utgår från Ramstorp från och med 7 januari. Information har gått ut till berörda.
Telefontid som infördes i början av året har förbättrat kvaliteten på informationsöverföring och minskat avvikelser, men minskat tillgängligheten.
Information om långsiktiga kvalitetssatsningar, bl.a. genom utbildning av personal. Sex vårdbiträden läser heltid till undersköterska, tre vårdbiträden läser deltid till undersköterska. Flera kortare utbildningsinsatser genomförs, bl.a. går nio personer utbildning inom kognitiva sjukdomar.
Information om arbetslagsuppdelning för att främja kontinuitet.
DAL. Särskilt arbetslag finns för de med stora behov av kompetens och kontinuitet för de som i dialog i helgrupp kom frågor kring Fast Omsorgskontakt. Man ska veta vem det är och vi välkomnar att man hör av sig om det inte fungerar tillfredsställande. Individuella frågor kring Fast Omsorgskontakt hänvisas till efter mötet, inga frågor kom i anslutning till mötet.

Träffpunkt

Utskrivet Träffpunktsschema för kommande vecka fanns att få vid mötet, delades dock inte ut till borden.
Information om aktiviteter som hålls av arbetsterapeut/fysioterapeut/sjuksköterska med en frekvens om varannan vecka.
Information om övriga aktiviteter med en frekvens om nio träffar per vecka. Många aktiviteter är välbesökta. Av personalplaneringsskäl kräver två av aktiviteterna föransmälan, nämligen promenad på

lördag e.m. och gym på onsdag f.m. Dessa aktiviteter är det lägre deltagande på än t.ex. underhållning, sittgympa, bingo, kyrka, utflykt.

I korthet berördes hälsofrämjande aktiviteter såsom sittgympa, yoga, dans samt aktiviteter som sker utanför Träffpunkt såsom dagligen kortspel och social samvaro i lokalerna.

I januari-februari planeras det dels IT-träffpunkt och dels Träffpunktsråd.

Ingen övrig diskussion eller några frågor lyftes i helgrupp.

Mat och matsal

Erika och Johannes presenterar sig och köket. Tillagning av maten sker på Ramstorp för Ramstorp, Översten, Solrosen, Stolplyckan. Matråd har nyligen ägt rum med generellt god nöjdhet över maten. Inga övriga frågor eller kommentarer i helgrupp.

Information från kontaktpolitiker

Elisabeth presenterar sig. Medverkar vid sammanträden i äldrenämnden och har en roll som suppleant. Är på plats för att fånga upp frågor och diskussioner.

Diskussion om kontaktpolitikers närvaro i verksamheten. Beslutas att verksamheten ska ansvara för att kontakta och bjuda in kontaktpolitiker ungefär en gång per termin för dialogträffar och att nästa tillfälle bör vara i februari-mars.

Övriga frågor

Inga övriga frågor i helgrupp.

Fika och diskussioner i fem grupper

Generell nöjdhet med maten och matmiljön.

Frågor kring betalning för hemsjukvård som är 121 kr per besök upp till 484 kr/månad (4 besök). Det ingår i det totala maxtaket, men kan bli en extra kostnad om man inte har så mycket hemtjänst.

Generellt önskar fler vara anslutna helt till hemsjukvård, och anser sig ha behov utav det.

Verksamhetens kommentar är att det fungerar väl med teamarbete med Bräckes hemsjukvård, och att det är svårare att samverka lika djupt med vårdcentraler.

Önskemål vid ett av borden om att Regionen skulle överlåta utförandet av vaccinering till

Hemsjukvården för de som bor på Trygghetsboende alternativt en avgränsad specificerad grupp av de som bor på Trygghetsboende.

Det återkopplas från boende att Trygghetsboendet har en god gemytlig stämning och trevlig personal.

<i>DokID</i>	<i>Dokumenttyp</i>	<i>Dokumentnamn</i>	<i>Gäller för</i>	<i>Godkännare</i>	<i>Godkänt</i>	<i>Sida</i>
25130	4 Övriga dokument	Mall sidfot	Bräcke diakoni	Utvecklingschef	2023-07-12	3(3)